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Ordning och reda i kemikaliehanteringen är bara början för oss på 
Argentum. Vi ger dig processer och verktyg för att lyfta kemikaliear-
betet ett antal nivåer med hjälp av Argentums kvalificerade kemika- 
lietjänster och Chemsoft - Europas mest beprövade kemikaliesystem. 

Vi hjälper dig minska såväl risker som kostnader för kemikalieinköp. 
Vi hjälper dig sätta mål, följa upp dem och kommunicera resultaten 
till dina kunder.

Samtidigt ger vi dig tillgång till Europas största databas med aktuella 
och fullständigt registrerade säkerhetsdatablad.

Vi ger dig så mycket mer än bara ett kemikalieregister!

Sammanfattning
Argentum erbjuder Chem-
soft och kvalificerade kemi-
kalietjänster till företag som 
vill arbeta proaktivt med sin 
kemikalieanvändning, minska 
sina inköpskostnader och öka 
sin konkurrenskraft.

Historik
Chemsoftsystemet lanserades 
1994 och används idag vid 
drygt 1000 verksamheter med 
mer än 200 000 användare. 
System och tjänster levereras 
på ett 15-tal språk till mer än 
20 länder.

Kontakt
chemsoftinfo@argentum.se
tel +46 (0)910 786700



Chemsoft skapar ordning och reda i kemikaliehanter-
ingen så att lagar och regler uppfylls. Alla säkerhets-
datablad hålls automatiskt aktuella och all personal 
får enkelt tillgång till nödvändig information på ett 
pedagogiskt sätt. Med Chemsoft kan du sova lugnt 
inför besöket av miljörevisor eller tillsynsmyndighet.

Kemikalierelaterade olyckor kan ge svåra konsekven-
ser för personal och miljö, samtidigt som de kan orsa-
ka kostsamma störningar och avbrott i produktionen. 
Chemsoft ger kraftfulla verktyg för att bedöma såväl 
hälsorisker som miljö- och egendomsrisker och  pre-
senterar riskerna på ett pedagogiskt sätt för all per-
sonal. Vid behov kan Argentums erfarna specialister 
utföra riskbedömningarna i nära samarbete med er 
verksamhet.

Chemsoft ger dig en oöverträffad plattform för att ar-
beta systematiskt med substitution av farliga kemika-
lier. Du får hjälp att identifiera produkter som bör by-
tas ut och du får förslag på alternativa produkter med 
fakta om deras egenskaper. Du har tillgång till Argen-
tums stora databas med mer än 30 000 produkter och 
Argentums experter hjälper dig när du behöver göra 
en djupare jämförelse av tänkbara alternativ.

Att minska antalet kemiska produkter i verksamheten 
ger tredubbel nytta: Miljöarbetet förenklas, riskerna 
reduceras och – inte minst – kostnaderna för inköp av 
kemikalier minskas. Med hjälp av Argentums beprö-
vade metoder, med Chemsoft och ert inköpssystem 
som bas, analyserar vi era inköp. Därefter upprättar 
vi, i nära samarbete med verksamheten, en plan för 
att minska antalet produkter och leverantörer.

Inte sällan leder detta till reducering av direkta och 
indirekta inköpskostnader med 15-30%, samtidigt 
som de farligaste kemikalierna fasas ut.
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Inköp / Minska antalet produkter

Chemsoft ger dig ett verktyg för att sätta miljömål för 
kemikalieanvändningen i verksamheten och löpande 
följa upp målen. Tillgång till heltäckande information 
om kemikalieanvändning i hela organisationen ger 
underlag för bra beslut och förbättrad miljöprestan-
da. Du kan visa era kunder att ni jobbar systematiskt 
med att minska kemikalieriskerna i er verksamhet. I 
en större organisation kan olika affärsområden bench-
markas mot varandra för att driva på utvecklingen.

Kraven ökar på att dokumentera och redovisa de 
kemiska ämnen som ingår i de artiklar som företaget 
producerar. Argentum erbjuder en plattform för att 
samla information från underleverantörer och kom-
municera med slutkunder för att uppfylla kraven i 
REACH, artikel 33. Med samma plattform kan du även 
automatiskt samla och redovisa miljödata från före-
tagets produktionsanläggningar.

Argentum Miljö kombinerar miljökunskap, affärsstrategier 
och IT för att öka våra kunders konkurrenskraft.
www.argentum.se

Chemsoft position

Chemsoft

Return on investment (ROI)
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Laguppfyllnad: Nej Ja

Kemikalier i egna artiklar

Uppföljning / ledningsinformation

Chemsoft kan integreras med andra system i er 
verksamhet, t ex inköpssystem och underhålls-
system, för att ge maximal verksamhetsnytta.


